標題　　　　　： 年度第１回共済推進県本部代表者会議の開催について2024
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 1035
発信日付　　　： 年 月 日2023 8 24
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様 各地連議長様,
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

日頃のご健闘に敬意を表します。
さて、共済推進県本部代表者会議運営要綱に基づき、標記会議を下記の通り開催します。
関係する方の出席をお願いします。
記

１．日時　：　 年９月 日（火） ： ～ ：2023 26  10 00 12 00

２．開催形式　：　ウェブ開催（自治労会館６ ホールより配信）F
　　当日の 、ミーティング ・パスコードは、以下のとおりです。URL ID

※同日開催される第 回県本部代表者会議と同一です。    1

    https://us02web.zoom.us/j/88926907058

　　ミーティングID:889 2690 7058

　　パスコード: 976192

３．議題（予定）
※変更となる可能性があります。

Ⅰ（１）報告 　本部共済推進委員会の体制変更について
Ⅱ（２）報告 　自治労共済推進本部の実績報告について
Ⅲ（３）報告 　第９回じちろう全国共済集会について
Ⅰ（４）協議 　マイカー共済の制度改定について
Ⅱ（５）協議 　 年度共済推進県本部交付金について2023

（６）その他

４．資料について
　印刷した資料を事前に各県本部宛に送付する予定ですが、状況により間に合わない場合があります。
　その場合、資料につきましては事前にガルーンに掲載いたしますので、誠にお手数ですが、各県での印刷対
応をお願いいたします。

５．出席要請
※（１）県本部委員長１人（ 代理人の出席も可）

（２）地連議長もしくは事務局長１人

６．出席報告　：　９月 日（金）までに、下記リンクから報告をお願いします。15

　　 https://jichiro.cybozu.com/k/583/

７．旅費
（１）自治労本部旅費規程により後日、 会議日当を県本部宛に送金いたします。Zoom

（２）ウェブ参加のために貸会議室等を利用した場合は、費用を本部が負担します。
※　　 キントーンに証憑の添付をお願いします。

８．問い合わせ
　ご不明な点等がありましたら、総合組織局（本部共済推進委員会事務局）までお問い合わせください。